Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Votuporanga torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Votuporanga, instruído pelo Edital n.º 181, de

04/06/2020, DOU de 08/06/2020, seção 3, página 51.

Área:   Informática Regime de trabalho: 40h semanais

Processo SUAP:  23441.000638.2020-17 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º Fernando Roberto Hebeler Andrade 99 52 151

2º Welington Luís Codinhoto Garcia 96 50 146

3º Laura Beatriz Alves 97 45 142

4º Igor da Penha Natal 89 51 140

5º Wesley Soares de Souza 98 29 127

Data:  31 /  07  /  2020

                                                                      ______________________________

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2020-07-31T14:19:38-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890